

Hospicjum im. Piotra Króla

Głosy zabrzmiały nadzwyczajnie

Takiego koncertu dawno w Środzie nie było. Krystyna Prońko porwała do braw całą salę w Ośrodku Kultury. W sobotnie popołudnie w Ośrodku Kultury widownia była wyjątkowo radosna i życzliwie nastawiona do życia i dzielenia się pieniędzmi. Koncert to bowiem był szczególny. Wszystkie głosy skierowane były w jednym kierunku - Hospicjum im. Piotra Króla w Środzie



Krystyna Prońko czarowała głosem

Dwa bardzo ważne wydarzenia w historii hospicjum miały miejsce właśnie w ubiegłym tygodniu. Na początku tygodnia wmurowano kamień węgielny pod budowę hospicjum. W sobotę był koncert „Głosy dla hospicjum”. Mówiła o tym prezes stowarzyszenia Barbara Król witając wszystkich gości. Wśród publiczności byli samorządowcy, szefowie jednostek samorządowych, firm, służb mundurowych, instytucji, organizacji pozarządowych, mieszkańcy Środy, którzy przyszedli posłuchać nie tylko dobrej muzyki, ale wesprzeć ideę budowy hospicjum kupując cegielki lub biorąc udział w licytacji. Licytację, podobnie jak w ubiegłym roku, z dość mocnym chwylami dowcipem, ale też swobodą i radością poprowadzili dyrektor OK Jolanta Sołtysiak i Piotr Pajchrowski.

Od początku emocji nie brakowało, obojętnie czy pod młotek, szły zdjęcia motyli, wino, lub przedmioty,

Biblioteka miejska

Sprawdź się w quizie!

Średzka biblioteka po raz kolejny zaprasza swoich czytelników

które osiągnęły naprawdę nieźle ceny. Zacięte boje toczyły się w zasadzie przy każdym przedmiocie. Największą cenę, 5500 zł, osiągnął obraz Ryszarda J. Kurnatowskiego „Pejzaż zimowy Mączniki”, do kupienia którego zachęcał sam autor. Za dwa bilety na mecz FC Bayern Monachium na Allianz Arenie, zapłacić trzeba było 2 tys. zł. Za wyjątkową cenę, 1010 zł, wylicytowano również książkę „To co najważniejsze” prof. W. Bartoszewskiego z jego autogramem. Łącznie w czasie koncertu zebrano z licytacji 14.070 zł + 100

EURO, zakupiono cegielek za łączną kwotę 4425 zł. Do tego 350 zł jako darowiznę przekazała Krystyna Prońko. Z każdej sprzedanej po koncercie płyty na hospicjum przekazała 5 zł. A płyty kupowano chętnie. Bo koncert naprawdę był znakomity.

K. Prońko zaśpiewała w Środzie nie tylko swoje największe przeboje, ale sięgnęła do standardów światowych. Publiczność w Środzie mogła się poczuć wyjątkowo. Artystka tu bowiem po raz pierwszy zaśpiewała swój najnowszy utwór „Dążenie”.

A. Piątek

Dziękuję Panu Burmistrzowi za objęcie koncertu patronatem oraz wszystkim tym, którzy pomogli w zorganizowaniu koncertu, czyli dyrekcji i pracownikom firm: MPECWIK, Ośrodek Kultury, Środa XXI, Hotel Belfer, Anakonda, Zakład Gospodarki Komunalnej, Usługi Komunalne, Parson, Fotografia Kozłowski, Wytwórnia Wódek „Polanin” oraz p. Jagodzie Głowińskiej z Zamięsła.

Szczególne podziękowania kieruję do osób, które przekazały przedmioty na licytację. Byli to: Pan Ryszard Kurnatowski, Pan Czesław Pietrzak, Pan Bartłomiej Król, Pan Przemysław Ardelli, Pan Krzysztof Lekowski, Pan Piotr Kaczmarek, Pan Artur Grajewski oraz członkowie niemieckiego fanklubu zespołu Bayern Monachium – „Die 13 Höslwanger”.

Jesteśmy bardzo wdzięczni i dziękujemy serdecznie wszystkim Gościom, którzy zakupili cegielki lub wzięli udział w licytacji.

Barbara Król



Spora emocji dostarczyły licytacje